
木更津市社会福祉協議会特別会員ご加入について（依頼） 

 令和 3年 8月吉日 

 残暑の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  また日頃から社会福祉協議会の業務について格別のご理解、ご協力を頂きありがとうござい

ます。 

 さて、社会福祉協議会は民間非営利組織としての自主性と、地域の皆様に支えられた公共性

を併せ持った福祉団体です。最近福祉に対する需要が複雑・多様化して参りましたが、本会で

はこれらに対応するため各種の事業に積極的に取り組み、明るい福祉のまちづくりを目指して

努力しております。 

 また、これらの事業を推進するためには、市からの補助金や共同募金会からの配分金の配分

を受けておりますが、会員の皆様から納入いただく会費は貴重な自主財源となっており、本会

の重点目標である「財政基盤の強化」に大きな役割を果たしております。 

つきましては、昨今の経済情勢の折、誠に恐縮に存じますが皆様一人ひとりのお力添えをい

ただければ幸いに存じます。 

 何卒、本会の目的や事業にご理解とご賛同を賜わり、特別会員としてご加入くださいますよ

うお願い申し上げます。 

 

                                            社会福祉法人木更津市社会福祉協議会 

                                               会  長   滝 口 君 江 

（ 公 印 省 略 ） 

※個人情報の利用及び提供について 

 取得した個人情報は、同意を得た範囲内でのみ利用し、同意なく第三者に開示、提供するこ

とはありません。 

 

キリトリセン 

申  込  書 

令和  年  月  日 

 

私は、社会福祉協議会特別会員の趣旨に賛同し加入申込みします。 

 

  申込口数                 口 

  金  額                   円 

             （会費年額 1口 1,000円） 

                      〒 

    住 所              

                       

                                    氏 名                          


